
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 6. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 12.01.2015 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na oslovení uchazečů na akci „Dodání kancelářského papíru MULTICOPY A4 
80 g/m2 Městskému úřadu Kolín. 

2) Návrh na schválení platového výměru ředitelky příspěvkové organizace Městské 
sociální a zdravotní služby.  

3) Návrh na schválení žádostí o vydání parkovací karty pro vozidla zvláštního určení 
(PAB). 

4) Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace – 
zřízení vyhrazeného parkování. 

5) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 2 v domě v ul. Bachmačská č. p. 701, 
Kolín II, včetně podílů na společných částech budovy č. p. 700, 701, 702 a části 
pozemku parc. č. st. 4040 – formou veřejné dražby. 

6) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 5 v domě v ul. Bachmačská č. p. 701, 
Kolín II, včetně podílů na společných částech budovy č. p. 700, 701, 702 a části 
pozemku parc. č. st. 4040 – formou veřejné dražby. 

7) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 6 v domě v ul. Bachmačská č. p. 701, 
Kolín II, včetně podílů na společných částech budovy č. p. 700, 701, 702 a části 
pozemku parc. č. st. 4040 – formou veřejné dražby. 

8) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 5 v domě v ul. Bachmačská č. p. 702, 
Kolín II, včetně podílů na společných částech budovy č. p. 700, 701, 702 a části 
pozemku parc. č. st. 4040 – formou veřejné dražby. 

9) Návrh na schválení prodeje nebytové jednotky „garáže“ č. 104 v domě 
v ul. Bachmačská č. p. 701, Kolín II, včetně podílů na společných částech budovy 
č. p. 700, 701, 702 a části pozemku parc. č. st. 4040 – formou veřejné dražby. 

10) Návrh na schválení prodeje nebytové jednotky „garáže“ č. 101 v domě 
v ul. Bachmačská č. p. 700, Kolín II, včetně podílů na společných částech budovy 
č. p. 700, 701, 702 a části pozemku parc. č. st. 4040 – formou veřejné dražby. 

11) Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2814/25 z vlastnictví města Kolína. 
12) Návrh na prodej části pozemku parc. č. 341/60 a 366/14 v kat. území Kolín pod 

stávající trafostanicí z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s.  

13) Návrh na směnu části pozemku parc. č. 2311/23 v kat. území Štítary u Kolína za část 
pozemku parc. č. 2311/24 v kat. území Štítary u Kolína ve vlastnictví města Kolína. 

14) Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 2559/1 v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína a uzavření nájemní smlouvy. 

15) Návrh na bezúplatné převzetí Masarykova mostu – mostního objektu e. č. 328–000 
části a – e přes řeku Labe, železniční trať a místní komunikaci, který je ve smyslu 
ustanovení § 12 odst. 1 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., v platném znění, součástí 
místní komunikace II/328, z dosavadního vlastnictví Středočeského kraje, kde správu 
nemovitostí vykonává Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace, do vlastnictví města Kolína. 

 
 



 2

Smlouvy 
1) Cenové ujednání (ev. č. 1/2015) na dodávku a odběr tepelné energie mezi městem 

Kolín a spol. Dalkia Kolín, a. s., Tovární 21, Kolín V. 
 
Žádosti 

1) Žádost o udělení souhlasu k užití znaku města Kolína. 
2) Žádost o revokaci rozhodnutí rady města. 
3) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
4) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
5) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – O stavu Masarykova mostu.  
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně  08.01.2015                                                 
   
   
 Mgr. Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


